
 

 

 

 

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ                                

ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ 

05/1-01 број: 1273/2 

12.07.2025. године  
 

 

На основу члана 213. став 4. тачка 5. Статута Филозофског факултета у Београду, а на предлог 

Продекана за финансије, Савет Универзитета у Београду – Филозофског факултета је на својој 

VIII ванредној седници, одржаној дана 12.07.2025. године, донео        

                                                                                                                  

 

ОДЛУКА  

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 

О ТРОШКОВИМА СТУДИЈА НА ОСНОВНИМ И МАСТЕР СТУДИЈАМА: 

 

 

Члан 1 

У Одлуци о трошковима студија на основним и мастер студијама 05/1-01 број: 1136/1-2 од 

19.06.2025. године, у школској 2025/2026. години, донетој на седници Савета дана 19.06.2025. 

године тачка 9. се брише и уместо ње се уносе нове тачке 9. и 10. које гласе: 

 

9. Накнада за пријаву на 

конкурс за упис у прву 

годину основних студија 

8.500 14.450 97 47114 

10. Накнада за пријаву на 

конкурс за упис у прву 

годину мастер студија 

9.630 14.450 97 47114 

 

 

 

Члан 2 

У свему осталом Одлука о трошковима студија на основним и мастер студијама 05/1-01 број: 

1136/1-2 од 19.06.2025. године остаје непромењена. 

 

 

ПРЕДСЕДНИЦА САВЕТА 

ФИЛОЗОФСКОГ ФАКУЛТЕТА У БЕОГРАДУ 

    

 

                   проф. др Катарина Поповић, с.р. 

 

 


